平成28年２月16日

各 位

  東京都千代田区外神田三丁目14番10号

株  式  会  社    ハ ブ

代表取締役社長   太  田     剛

（ コ ー ド 番 号 ： 3 0 3 0 ）

問合せ先  社長室長  高見  幸夫

電 話 番 号  0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 8 2

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り組織変更及び人事異動を実施することを決議

しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更 （平成28年３月１日付）

「社長室」を「広報ＩＲ戦略室」に改称し、情報発信及びその関連業務に特化し戦略的に推進する

ことで、ステークホルダーとのより一層良好な関係構築を図ります。

２．人事異動 （平成28年３月１日付）

＜役員人事異動＞

氏名 新役職名 旧役職名

高見
た か み

 幸夫
ゆ き お

 取締役 広報ＩＲ戦略室長 取締役 社長室長

＜一般人事異動＞

氏名 新役職名 旧役職名

桑山
くわやま

 司
つかさ

 管理本部長 管理本部長（兼）財務経理部長

小林
こばやし

 正人
ま さ と

 財務経理部長 財務経理部 課長

以上